

امام جمعه تبریز: نمایندگان مجلس از گرایش‌های منطقه‌ای و دنیازدگی پرهیز کنند

امام جمعه تبریز گفت: نمایندگان مجلس از گرایش‌های منطقه‌ای و بخشی و از دنیازدگی و جمع کردن مال و ثروت برای خود پرهیز کنند...



امام جمعه تبریز گفت: نمایندگان مجلس از گرایش‌های منطقه‌ای و بخشی و از دنیازدگی و جمع کردن مال و ثروت برای خود پرهیز کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر با اشاره به بیست و یکمین سالگرد ارتحال بنیان‌گذار جمهوری اسلامی امام راحل را نماد کوثر الهی در زمان حال خواند. وی تصریح کرد: بزرگداشت سالگرد امام راحل رسالت تمام قشرهای جامعه است و مسئولان در چنین ایامی شخصیت امام راحل را برای جوانان و نوجوانان تبیین کنند.

خطیب جمعه تبریز با اشاره به فرا رسیدن ایام ولادت حضرت زهراي اطهر تصریح کرد: با توجه به اینکه روز ولادت این بانوی بزرگوار به نام روز زن نامگذاری شده است شایسته است که بانوان جامعه اسلامی توجه خاصی به الگویی از ایشان داشته باشند. آیت‌الله مجتهد شبستری تأکید کرد: شیوه زندگانی و سیره آن بانوی بزرگ مورد توجه خانواده‌ها قرارگیرد و آنچه در جامعه کنونی به واسطه کاهش ادواج و افزایش طلاق مشاهده می‌شود به واسطه دوری خانواده‌ها از فرهنگ و اخلاق اسلامی و گرایش به فرهنگ غربی است.

وی تأکید کرد: باید فرهنگ فاطمی در جامعه حاکم شود و زنان و مردان نسبت به ادای حق همدیگر در خانواده توجه بیشتری داشته باشند و دستورات اخلاقی اسلام را رعایت کنند.

امام جمعه تبریز همچنین به همزمانی ولادت امام امت با ولادت حضرت صدیقه طاهره (س) اشاره کرد و اظهار داشت: همان گونه که آن حضرت بنا بر نص قرآنی کوثر و خیری فراوان برای نبی مکرم اسلام بود امام راحل نیز مصداقی از کوثر در زمان کنونی بود که موجب احیای اسلام در زمان حال شد.

وی با بیان اینکه روحیه استکبار ستیزی امام موجب دلگرمی استکبارستیزان عالم شده است، اظهار داشت: امام امت شخصیتی بود که دیانت و سیاست را با یکدیگر می‌دانست و در اعمال و رفتار خدا محور بود و نمادی از اسلام ناب به شمار می‌آمد.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: سالگرد ارتحال امام مانند اموات دیگر نیست بلکه شخصیت او نزدیک به مقام معصومان بود و مجد اسلام در شرایط کنونی جهان بود و از این رو باید توجه ویژه به این مسئله شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی به هفتم خرداد سالروز افتتاح نخستین دوره مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و افزود: مجلس یکی از قوای اصلی کشور است و علاوه بر قانونگذاری یکی از مهم‌ترین ابزار نظارتی را در اختیار دارد.

وی تأکید کرد: مهم‌ترین توصیه به نمایندگان مجلس همان فرمایشات رهبری است که از آن جمله پرهیز از گرایش‌های منطقه‌ای و بخشی و توجه به مسائل کشوری و پرهیز از دنیازدگی و جمع کردن مال و ثروت و مادیات و موقعیت برای خود است.

امام جمعه تبریز همچنین با اشاره به تحرکات اخیر اسرائیل در منطقه نسبت به عواقب شوم هر گونه تجاوز از سوی این رژیم هشدار داد.